FISCALIZAÇÃO,  ORIENTAÇÃO  TÉCNICA,  ASSESSÓRIA,
SERVIÇOS  TÉCNICOS,  VISTORIA,  AVALIAÇÃO,  PARECER
TÉCNICO, MEDIÇÃO E OUTRAS ATRIBUIÇÕES PERTINENTES AO
CARGO,  DESTINADO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS/RN.

VALOR TOTAL................:  R$  2.490,00  (dois  mil  quatrocentos  e
noventa reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 01 031
0001  2001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo,  Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica,
Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 18.000,00